
NUMARA AD SOYAD

MTM1532 FİNANS MATEMATİĞİNE GİRİŞ (İNGİLİZCE) Doç.Dr. Hale GONCE KÖÇKEN 13059023 SABİHA YAĞMUR BAYRAM

MTM3691 LİNEER PROGRAMLAMA TEORİSİ (TÜRKÇE) Doç.Dr. Hale GONCE KÖÇKEN 15052602 ECEM KARACA

MTM3601 NÜMERİK ANALİZ 2 (İNGİLİZCE) Prof. Dr. İbrahim EMİROĞLU 14058016 SEVİL BAŞARIR

MTM4502 OPTİMİZASYON TEKNİKLERİ (TÜRKÇE) Prof. Dr. Mustafa SİVRİ 13052064 MUHAMMED UTKU SAVURAN

MTM1511 PROGRAMLAMA DİLLERİ 1 (TÜRKÇE) Dr.Öğr.Üyesi Nilgün GÜLER BAYAZIT 10052004 MERT TOPARLAK

MTM1531 LİNEER CEBİR  (TÜRKÇE) Doç.Dr. Fatma AYDIN AKGÜN 15052014 YAREN YARŞILIKAL

13053045 MUHAMMED ENES DURMUŞ

13058022 ÖMER YİĞİT ÇETİNKAYA

13053054 FATMA ZEHRA YENEN

14052030 AYSU ABEŞ

MTM4591 ELASTİSİTE TEORİSİ (TÜRKÇE) Prof.Dr. Nazmiye YAHNİOĞLU 13053014 YİĞİT CAN TÜFEKÇİ

MTM2552İNTEGRAL DENKLEMLER (TÜRKÇE) Doç.Dr. Kevser KÖKLÜ 14052007 ŞEYMA GÜL KUCUR

11053097 UTKU ÖZCAN

14058002 NESLİHAN SANCAKTAR

14058033 HALİL KAAN KARAKOÇ

FIZ1001 FİZİK 1 (TÜRKÇE) 14052908 AHMAD KÖPRÜLÜ

11053048 ŞENNUR TERZİ

13053039 MUSTAFA ALPER BULUT

12059036 EMİR SEZER

14058002 NESLİHAN SANCAKTAR

9052035 UĞURCAN SEVİNDİK

10052020 CANAN SARIÇİÇEK

13053038 UTKU ÖÇÇETİN

12053034 SÜLEYMAN SERGEN EKŞİ

13053032 EZGİ KÜÇÜKBAŞ

13053069 MUHAMMET HAMDİ TÜRK

15052602 ECEM KARACA

13058020 İDİL BELFU ÖĞRETİR

14052078 RUMEYSA ÖZEN

12.30 -14.00 MDB3032 İŞ HAYATI İÇİN İNGİLİZCE 14052035 RUMEYSA ÇELEBİ

MTM3502 KISMİ DİFERANSİYEL DENKLEMLER  (İNGİLİZCE) Prof.Dr. Murat SARI 9052035 UĞURCAN SEVİNDİK

13053051 KORAY KAPLAN

14052030 AYSU ABEŞ

86052001 İLKER ŞEN

MTM4571 MÜHENDİSLİK PROBLEMLERİNİN MAT. MOD. (İNG) Prof.Dr. Murat SARI 14058003 BEGÜM ÖZÖKTEM

MTM4631 HABERLEŞME TEO. MAT. YAPISI (İNG) Doç. Dr. Birol ASLANYÜREK 13059023 SABİHA YAĞMUR BAYRAM

10052004 MERT TOPARLAK

14052095 SELİN ŞEN

11053097 UTKU ÖZCAN

13058020 İDİL BELFU ÖĞRETİR

14058032 İSMAİL ÖNDER

MTM1501 ANALİZ 1  (İNGİLİZCE) Prof. Dr. Fatma İNCİ ALBAYRAK 14052013 FATMA TURAN

MTM1502 ANALİZ 2  (TÜRKÇE) Prof. Dr. Fatma İNCİ ALBAYRAK 13053015 UĞURCAN AVCI

11053048 ŞENNUR TERZİ

12059036 EMİR SEZER

14052028 MUHAMMED TARIK BAHAR

14058032 İSMAİL ÖNDER

14058033 HALİL KAAN KARAKOÇ

MTM1522 SOYUT MATEMATİK (İNGİLİZCE) Doç. Dr. Mehmet ALİ AKINLAR 13058904 BEGENCH AKMYRADOV

13053051 KORAY KAPLAN

14052048 DAMLA BİLGİN

86052001 İLKER ŞEN

13053015 UĞURCAN AVCI

13053045 MUHAMMED ENES DURMUŞ

13053073 GİZAY ÖZDİKMENLİ

Doç. Dr. Mehmet ALİ AKINLAR

11.00 -13.00

MTM3522 CEBİR (TÜRKÇE)

SAAT DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ

MTM2502 İLERİ ANALİZ 2 (TÜRKÇE)

16.00 -18.00

FIZ1002 FİZİK 2 (TÜRKÇE)

FIZ1002 FİZİK 2 (İNGİLİZCE)

MTM3512 KOMPLEKS ANALİZ 1 (İNGİLİZCE)

11.00 -12.30

SINAV 

SALONU

MTM2511 ALGORİTMALAR VE VE VERİ YAPILARI  (İNGİLİZCE) Prof. Dr. Ayla ŞAYLI

PERŞEMBE 

27.06.2019

MATEMATİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2018-2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SONU

MEZUNİYET SINAV PROGRAMI 

SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLER
GÜN

Dr.Öğr.Üyesi Ramazan TEKERCİOĞLU

Prof. Dr. Fatma İNCİ ALBAYRAK

Prof. Dr. Fatma İNCİ ALBAYRAK

14.00-16.00

MTM1502 ANALİZ 2  (İNGİLİZCE) Prof. Dr. Fatma İNCİ ALBAYRAK

Dr.Öğr.Üyesi Ramazan TEKERCİOĞLUMTM2501 İLERİ ANALİZ 1  (İNGİLİZCE)

MTM3502 KISMİ DİFERANSİYEL DENKLEMLER  (TÜRKÇE) Doç. Dr. Muhammet KURULAY

MTM3522 CEBİR (İNGİLİZCE) Doç. Dr. Mehmet ALİ AKINLAR

MTM2502 İLERİ ANALİZ 2 (İNGİLİZCE) Dr.Öğr.Üyesi Ramazan TEKERCİOĞLU

MTM3512 KOMPLEKS ANALİZ 1 (TÜRKÇE)

MTM2501 İLERİ ANALİZ 1  (TÜRKÇE) Dr.Öğr.Üyesi Ramazan TEKERCİOĞLU

09.00 -11.00

MTM3701 MEKANİK 1 (İNGİLİZCE) Dr.Öğr.Üyesi Ramazan TEKERCİOĞLU

Doç.Dr. Aydın SEÇER

MTM1531 LİNEER CEBİR  (İNGİLİZCE) Doç.Dr. Fatma AYDIN AKGÜN

MTM4521 NESNEYE YÖNELİK PROGRAMLAMA  (İNGİLİZCE)


